

Lautenbach

☎ 0 68 58 / 210

Öffnungszeiten:

Mo. - Fr.: 6 - 18 Uhr

Sa.: 6 - 13 Uhr

Feinkost Jacob



LANDMETZGEREI • PARTYSERVICE
EVENTCATERING

Unsere Angebote v. 04.12. b. 09.12.2023

| | | | |
|--------------------------------------|-------|---------|--------------------------|
| Kulmbacher Schnecke | 1 kg | 10,99 € | 11,99 € |
| Hackfleisch Cordon bleu | 1 kg | 9,99 € | 10,99 € |
| Rindergulasch | 1 kg | 10,99 € | 12,99 € |
| Putenschnitzel | 1 kg | 10,99 € | 11,99 € |
| Schweineschnitzel aus der Oberschale | 1 kg | 10,99 € | 11,99 € |
| NEU - Saumagen mit Maronen | 1 kg | 12,99 € | 13,99 € |
| Frikadellen oder Käsefrikadellen | 100 g | 0,99 € | 1,09 - 1,19 € |
| Streichmettwurst fein oder grob | 100 g | 1,19 € | 1,99 € |
| Hausmacher Sülze | 100 g | 0,99 € | 1,09 € |

Obst und Gemüse:

| | | | |
|---|-------------|--------|--------|
| Spanien - Clementinen im Jutesack HKL I (1 kg = 2,66 €) | 1,5-kg-Sack | 3,99 € | AKTION |
| Chiquita Bananen | 1 kg | 1,99 € | AKTION |
| Frankreich Kartoffeln versch. Sorten, HKL I (1 kg = 1,50 €) | 2-kg-Beutel | 2,99 € | AKTION |

Molkerei-Produkte:

| | | | |
|---|--------------|--------|-------------------|
| Adler Edelcreme versch. Sorten (1 kg = 11,90 €) | 100-g-Pckg. | 1,19 € | 1,79 € |
| Müller Frühlingsquark versch. Sorten (1 kg = 5,35 €) | 185-g-Becher | 0,99 € | 1,49 € |
| Weihenstephan Frucht Rahmjoghurt versch. Sorten (1 kg = 3,67 €) | 150-g-Becher | 0,55 € | 0,89 € |

Trockensortiment:

| | | | |
|---|----------------|--------|-------------------|
| Ferrero Nutella (1 kg = 5,98 €) | 450-g-Glas. | 2,69 € | 3,99 € |
| Tress Hausmacher Nudeln versch. Sorten (1 kg = 3,58 €) | 500-g-Pckg. | 1,79 € | 2,49 € |
| Teuto Rapsgold Rapsöl versch. Sorten (1 l = 3,45 €) | 750-ml-Fl. | 2,59 € | 3,99 € |
| Kühne Gurken versch. Sorten (1 l = 2,35 €) | 720-ml-Glas. | 1,69 € | 2,49 € |
| Milka I Love Milka versch. Sorten (1 kg = 15,36 €) | 110-g-Pckg. | 1,69 € | 2,79 € |
| Lenor Weichspüler versch. Sorten (1 l = 2,09 €) | 800-950-ml-Fl. | 1,99 € | 2,99 € |
| Rotkäppchen Fruchtsecco versch. Sorten (1 l = 4,44 €) | 0,75-l-Fl. | 3,33 € | 4,99 € |
| Coca-Cola, Fanta, Sprite, Mezzo-Mix versch. Sorten (1 l = 2,09 €) | 0,33-l-Dose | 0,69 € | 0,89 € |

zzgl. Pfand

Bäckerei-Abteilung:

| | | | |
|--|------------|--------|--------------------------|
| Aus der Bäckerei Schaefer - Tiroler Nussbrot (1 kg = 7,60 €) | 500-g-Laib | 3,80 € | 4,40 € |
| Aus der Bäckerei Schaefer - Weckmann | Stück | 1,60 € | 2,00 - 2,40 € |

STAMMESSEN

für 1,50 € Aufschlag Lieferung nach Hause

| | | |
|-------------|--|--------|
| Montag: | Schinkennudeln mit Salat und Dessert | 6,00 € |
| Dienstag: | Geschnetzeltes mit Reis und Rohkostsalat | 7,00 € |
| Mittwoch: | Rinderbraten Burgund mit Salzkartoffeln und Gemüse | 7,50 € |
| Donnerstag: | Rahmschnitzel mit Kartoffelgratin und Gemüse | 7,00 € |
| Freitag: | Wurstsalat mit Kerschtcher | 7,00 € |
| Samstag: | Rigatoni á la Chef | 6,00 € |

Angebote solange der Vorrat reicht - Für Druckfehler übernehmen wir keine Gewährleistung!